ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

                        tháng 02  ăm 2024

THÔNG BÁO

Lị     ự                                          ăm 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 02/02/2024 của Chủ tịch UBND

n  n   n    về việc tiếp công dân phục vụ  ế       n   n    p    n  năm 2024.

Chủ tịch         p  n c n   lịch trực tiếp công dân Tết      n   n    p

   n 2024, cụ thể n ư  sau:

1. Lịch trực ti p công dân:

STT Họ                ự  Chức vụ Đ       ạ

1. Ngày 08/02/2024    ứ  ăm  2

-   n    ị    m   n    ị    m 0988855842

-           m CC  ư p  p –        0965777793

2. Ngày 09/02/2024    ứ    , 30

-     ức    n C ủ  ịc          0986633723

-       c   n  CC  ị  c  n  –        0985080908

3. Ngày 10/02/2024 (  ứ      m    mộ

-   n    n           C ủ  ịc          0383826336

- Nguyễn Văn    n  Văn p  n    ốn        0917255566

4. Ngày 11/02/2024 (  ủ   ậ   m

-   n    ị    m   n    ị    m 0988855842

-     ễn       n CC  ị  c  n  - TNMT 0973444654

5. Ngày 12/02/2024    ứ Hai  m

-     ức    n C ủ  ịc          0986633723

-      ị     ệ  CC  C –       0352523468

6. Ngày 13/02/2024    ứ Ba  m

-   n    n           C ủ  ịc          0383826336

-      n    ệp CC V             0961766399

7. Ngày 14/02/2024    ứ  ư  m     ăm

-   n    ị    m   V –  C          0988855842

-      n   ư    V  C    C        0964611274

2. Thời gian ti p công dân: Theo giờ làm việc của c   q  n  ành chính nhà

nước.

3. Đị    ểm ti p công dân: Phòng tiếp công dân củ    ND và UBN     tại

trụ sở làm việc của công sở (tầng 1 toà nhà 2 tầng)./.

Nơi nhận:

-    n   r     ện    c

-      n  ủ                 c

-       c c  o n   ể

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Các thành viên ca trực;

- Cán bộ chuyên môn thuộc UBND xã;

- Các thôn,  rường, trạm;

-  ư : V

 CHỦ TỊCH

   Đứ    ấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-05T11:20:37+0700

		2024-02-05T16:15:47+0700

		2024-02-05T16:16:06+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-05T16:16:53+0700